	[image: image1.png]



	Wellness Trading Post

(604) 760– 6425
services@wellnesstradingpost.com

www.wellnesstradingpost.com

Some of Our Natural Products
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	    Product
	   Price (Can $)
	
	
	  Product
	  Price (Can $)

	Herbal Tincture Formulas (mixture of one or more herbal tinctures).
	
	
	
	Bach Flower Essence Formulas:
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  1–99 ml
	$  0.40 per ml
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1–49 ml
	$  0.50 per ml

	100 ml
	$ 30.00  (25% saving)
	
	
	30 ml
	$ 15.00

	250 ml
	$ 70.00  (30% saving)
	
	
	    50 ml
	$ 20.00  (20% saving)

	500 ml
	$130.00 (35% saving)
	
	
	  100 ml
	$ 37.50  (25% saving)

	
	
	
	
	
	

	Herbal Mouth/Throat Soothing/anti-microbial Sprays:
	
	
	
	Herbal Infused Oils:
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  1–99 ml
	$  0.40 per ml
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1–99 ml
	$   0.30 per ml

	30 ml
	$ 12.00
	
	
	50 ml
	$ 15.00

	50 ml
	$ 20.00
	
	
	  100 ml
	$ 22.50 (25% saving)

	
	
	
	
	  250 ml
	$ 52.50 (30% saving)

	Herbal Honey Syrup:
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 25 ml 
	$  0.40 per ml
	
	
	Herbal Salves/Ointments
	

	50 ml
	$ 20.00
	
	
	 1-24 ml 
	$  0.40 per ml

	100 ml
	$ 32.00  (20% saving)
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25 ml
	$ 10.00

	
	
	
	
	50 ml 
	$ 16.00 (20% saving)

	Herbal Tea formulas (mixture of one or more dried herbs):
	
	
	
	100 ml 
	$ 30.00 (25% saving)

	1) Bulk Herbal Tea formulas:
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0–49 g
	$ 0.30 per gram
	
	
	
	

	    50 g
	$15.00  
	
	
	Other Supplements and Natural Remedies:
	

	  100 g
	$22.50  (25% saving)
	
	
	· Thorne Research Supplements
	

	
	
	
	
	· AOR  Supplements
	

	2) Bagged Herbal Tea formulas:
	
	
	
	· Integrative Therapeutics Supplements
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0 – 14   tea-bags
	$ 0.75 / tea-bag
	
	
	· PhytoPharmica Supplements
	

	15 – 29   tea-bags
	$ 0.60 / tea-bag (20% saving)
	
	
	· NOW Foods Supplements
	

	30 – 49   tea-bags
	$ 0.56 / tea-bag (25% saving)
	
	
	· PASCOE Homeopathic Remedies
	

	
	
	
	
	· Homeocan Homeopathic Remedies
	

	3) Encapsulated Herbal Formulas
	
	
	
	· Bach Flower Essences
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  30 capsules
	$15.00 
	
	
	· Sunmore American Ginseng:
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$ 25.00 per 20g jars

	  60 capsules
	$24.00 (20% saving)
	
	
	
	

	90 capsules
	$33.75 (25% saving)
	
	
	
	

	120 capsules  
	$42.00 (30% saving)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Our products are prepared with organic ingredients whenever possible.

The Wellness Trading Post reserves the right to change prices without prior notice.
	
	
	
	


	    Product
	   Price (Can $)
	
	
	  Product
	  Price (Can $)

	Herbal Creams:
	
	
	
	Face scrub:
	

	1–29ml
	$   0.40 per ml
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0–49 g
	$  0.30 per gram
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  30ml (1oz)
	$ 12.00
	
	
	25 g
	$  7.50

	  60ml (2oz)
	$ 18.00 (25% saving)
	
	
	    50 g
	$ 12.00  (20% saving)

	  118ml (4oz)
	$ 33.04 (30% saving) 
	
	
	
	

	236ml (8oz)
	$ 56.64 (40% saving)
	
	
	
	

	
	
	
	
	Herbal Hair Rinse
	

	Herbal Lotions
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1–249 ml
	$  0.05 per ml

	 1-49ml 
	$   0.20 per ml
	
	
	  100 ml
	$ 5.00 
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50ml
	$ 10.00 
	
	
	  250 ml
	$  9.40  (25% saving)

	100ml
	$ 16.00 (20% saving)
	
	
	500 ml 
	$ 17.50 (30% saving)

	120ml
	$ 18.00 (25% saving)
	
	
	
	

	250ml
	$ 35.00 (30% saving)
	
	
	Bath formulas (mixture of one or more dried herbs):
	

	500ml
	$ 60.00 (40% saving)
	
	
	1) Bulk Herbal Bath Blends:
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0–49 g
	$ 0.30 per gram

	Essential Oil Blends (in Jojoba oil):
	
	
	
	    50 g
	$15.00  

	Roll-On ( 5 ml)
	$ 12.50 
	
	
	  100 g
	$22.50  (25% saving)

	Roll-On (10ml)
	$ 20.00 
	
	
	
	

	
	
	
	
	2) Bagged Herbal Bath Blends (20 to 30g per bag):
	

	Hydrosol-Essential-oils Air Sprays:
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1–99 ml
	$   0.20 per ml
	
	
	0–9 bags
	$ 8.00 / bag

	50 ml
	$ 10.00
	
	
	10 or more bags
	$ 6.56 / bag  (25% saving)

	  100 ml
	$ 16.00 (20% saving)
	
	
	
	

	  250 ml
	$ 37.50 (25% saving)
	
	
	
	

	500 ml  (refill)
	$ 65.00 (35% saving)
	
	
	3) Bath Salt Blends
	

	1 liter  (refill)
	$ 110.00 (45% saving)
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0– 99 g
	$   0.15 per gram

	
	
	
	
	    100 g
	$ 12.00  (20% saving)

	
	
	
	
	  200 g
	$ 22.50  (25% saving)

	
	
	
	
	  300 g
	$ 31.50  (30% saving)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Medicinal Herbs – Quick Reference Guide 

A reference guide of over 200 medicinal plants

	
	
	
	
	1–2 guides
	$58.00

	
	
	
	
	3-6 guides
	$56.00

	
	
	
	
	7-9 guides
	$54.00

	
	
	
	
	10 and more guides
	$51.00

	
	
	
	
	Note: Ref. Guides are printed at the time of the order. It may take 10 to 24 days to print guides (depending how busy the printer shop is). No refund or cancellation after the request to print the manual(s) has been given to the printer shop.

	
	
	
	
	

	Our products are prepared with organic ingredients whenever possible.

The Wellness Trading Post reserves the right to change prices without prior notice.
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